Pavlic T., Novosel I., Trojko D.                                                                                                                              Izrada projektne dokumentacije laktofriza TIP RBV - 300
ISSN 1846-6168
UDK 637.1:002
IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE LAKTOFRIZA TIP RBV – 300
THE PRODUCTION OF THE PROJECT DOCUMENTATION OF A MILK COOLING TANK
TYPE RBV – 300
Tomislav Pavlic, Ivan Novosel, Domagoj Trojko
Stručni članak

(faza/V)
Priklj.
snaga
(W)
Rashl.
snaga
(W)
Brzina
hlađenja
(lit./h)
Težina
(kg)
2 4 1/230 3/400
RBV300 300 x  x  1940 4000 133 129
RBV300 300  x x  1067 2200 73 123
RBH400 400 x  x  2121 4480 149 168
RBH400 400  x x  1166 2464 82 161
RBH500 500 x  x x
2380 5645 188 176
RBH500 500  x x x
1309 3105 103 169
RBH650 650 x  x x
2870 7350 245 205
RBH650 650  x x x
1579 4042 135 198
RBH800 800 x   x 3430 9150 304 240
RBH800 800  x  x 1837 5033 167 233
RBH1000 1000 x   x 4440 11988 398 283
RBH1000 1000  x  x 2442 6593 219 272
RBH1200 1200 x   x 5000 13700 453 315
RBH1200 1200  x  x 2750 7535 250 302
RBH1400 1400 x
x
5800 15890 525 350
RBH1400 1400  x  x 3200 8780 291 338
RBH1600 1600 x   x 6860 18300 615 382
RBH1600 1600
x
x
3773 10065 338 370